Ленинградская область

Лужский муниципальный район
совет депутатов Скребловского сельского поселения

Лужского муниципального района

пятого  созыва

РЕШЕНИЕ
от 18 сентября 2024 года

№ 6
Об исполнении полномочий главы

администрации Скребловского сельского поселения

Лужского муниципального района
Ленинградской области
В связи с истечением срока полномочий главы администрации Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградкой области, на основании статьи 37 Устава Скребловского сельского  поселения Лужского муниципального района Ленинградкой области совет депутатов Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградкой области РЕШИЛ:
1. Возложить с 18.09.2024 г. до даты назначения главы администрации Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградкой области по результатам конкурса исполнение полномочий главы администрации Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградкой области на Костерина Сергея Валерьевича, заместителя главы администрации Скребловского сельского поселения.
2. На период исполнения обязанностей главы администрации Скребловского сельского поселения установить Костерину Сергею Валерьевичу установить  доплату в размере 1969 рублей 78 копеек.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Скребловского сельского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области,

исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                    С.Р. Гуцу